
PORADA  (5/2020)   6. 3. 2020 
 

Přítomni:   

Jiří Fišer x Naďa Haščáková x Barbora Schmidtová x Marta Zizienová x 

Andrea Hönigová x Igor Kopetschke  Jana Řípová x Adama Zizien  

Šárka Kratochvílová  Lenka Masaříková  Jarda Nosek x Zdenka Vyšohlídová  

Iva Siková x Pavlína Schusterová x Jaruška Samešová x Jitka Vencláková x 

Markéta Trykarová  Jana Sluková  Ludvík Steiner  Věra Tumajerová  

 

 VÝSTUPNÍ LISTY – na OOP chodí méně než 50 % vyplněných výstupních listů. Vedoucí často nekontrolují 

závazky odcházejících zaměstnanců. V případě nevypořádaných závazků při odchodu zaměstnance jdou 

tyto náklady k tíži vedoucího. UKN se to netýká. 

 KARTOVÉ STŘEDISKO – zatím není nastaven žádný pevný režim. Kdyby se někdo na karetní ptal, 

odkazujte na OIS – pan Rous, nebo paní Parýzková. 

 E-DOVOLENKY – ve vemě je nový modul e-dovolenek. V březnu je testovací provoz. Můžete si zkoušet 

vyplňovat žádanky o dovolenou. Na konci měsíce budou smazány. Plány dovolené už vyplňujte v tomto 

modulu – přepište si tam plán, který jste vyplňovali na papír u docházkové knihy. Plány dovolených 

budou ve vemě ponechány. V březnu si vypisujte ještě žádanky papírové. 

 KNIHAŘSKÝ WORKSHOP – Janča připravuje na léto workshop pro knihovníky – pro nás. Budeme si 

vyrábět bloky. Nahlaste jí do 13.3. kdo bude mít předběžně zájem. Připraví několik termínů pro menší 

skupinky. 

 VYDAVATELSTVÍ – je upraveno nákladové středisko 9415 – Vydavatelství a prodejna TUL. Jedná se o 

úpravě fondu na tisk publikací. 

 AKCE: 

o 2.-6.3. – BMČ – snídaně – díky moc všem, kteří připravili pochutiny a starali se o přípravu a úklid  

o 9.-13.3. – BMČ - AMNESTIE – umístit k informacím i výpůjčnímu lísteček s připomínkou, že je 

amnestie 

o 17.3. – BMČ – vernisáž – zajišťuje Markéta, my víno i jídlo, Kratochvíl kulturní program  

o 20.3. – TRÉNINK PAMĚTI – budova G – plakátek a registrace jsou v plném proudu, aktuálně je 

přihlášeno cca 155 lidí. Kapacita je kolem 360. Kdo chcete, tak se ještě přihlaste – bude potřeba 

asistenta k občerstvení – Adam, já. 

o 24., 26.3. – BMČ – MŠ – Ledové království II – přírodní živly – týden před akcí zajedeme do 

půjčovny kostýmů. Disciplíny jsou vymyšleny. Asistenci přislíbila Markéta, Bára, Šárka, Ludvík. 

V případě výpadku počítám s Jaruškou, Ivou, Járou, Adamem. 

o 30.3. – PPD – 2 – DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, vyhlášení ČTENÁŘE ROKU – kategorie student, akademik a 

NEJPRODÁVANĚJŠÍ AUTOR. 

o 31.3. – BMČ – divadlo – změna – zaskočí DS Vojan Desná s komedií Natěrač, potřebujeme ověřit 

380V pro osvětlení (Marek se zeptá elektrikáře) 

o 27.-28.4. – přijede na kukačku výkonný výbor AKVŠ – bude uzavřená tichá studovna 

o 25.-26.5. – EUNIS – konference informačních systému vysokých škol – letos na téma Digitalizace 

a bezpečnost. Uvažujeme o příspěvku – Pavlína, Igor, já. 

 

● Další porada bude 19.3. od 10.00 u mě. 

 


